河南省电化教育馆

	[bookmark: OLE_LINK1]豫电教馆〔2019〕38号

河南省电化教育馆
关于举办河南省第二十届中小学电脑制作
活动“机器人竞赛”的通知
各省辖市、直管县（市）电教馆，厅直属实验学校：
　　根据河南省教育厅《转发中央电化教育馆关于组织第二十届全国中小学电脑制作活动的通知》（教电教〔2019〕103号）的要求，河南省中小学电脑制作活动组委会决定5月24日～5月26日举办河南省“第二十届中小学电脑制作活动机器人竞赛”， 具体事项通知如下：
一、比赛时间
 2019年5月24日下午报到并试用场地；5月25-26日比赛，具体时间为：上午8:30—12:00，下午14:00—17:30。
二、比赛地点
郑州市第九中学体育馆（农业路21号）。
三、比赛项目
《第二十届河南省中小学电脑制作活动大赛指南》设定的项目
四、竞赛规则
　　各项目竞赛内容及规则按照《第二十届河南省中小学电脑制作活动大赛指南》执行
 联系人：胡越
电话 ：0371-66324348 18656143119

 2019年5月6日

[bookmark: _GoBack]

河南省电化教育馆                     2019年5月6日印发
— 2 —